Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Болшевская средняя общеобразовательная школа№6
141067, Московская область, г. Королёв, микрорайон Болшево, ул. Комитетский лес, д. 14
Тел. 8(495) 515-02-55, факс 8(495) 515-01-86, e-mail:6shkola@mail.ru

ПРИКАЗ________
«_____»_______________2013 г.

«О подготовке и проведении школьного этапа
Всероссийской Олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам»

  В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 02.12.2009  №695, Положением о региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам утверждённым приказом Министерства образования Московской области, Положением о муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в городе Королёве Московской области, утверждённым приказом ГК образования от 24.09. 2010 №661-а, Порядком проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  в г. Королёве Московской области, утверждённым приказом ГК от 23.09.2011 №713а, Положением о школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников МБОУ БСОШ №6 от 30.08.2013г. в целях развития творческих способностей учащихся, выявления  и воспитания одарённых детей,

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады.
2. Назначить ответственных за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады руководителей ШМО.
3. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады.

	№
п/п
	Предмет
	Дата

	1
	История
	08 октября 2013 (вторник)

	2
	Мировая художественная культура
	15 октября 2013 (вторник)

	3
	Английский язык
	07 октября 2013 (понедельник)

	4
	География
	11 октября 2013 (пятница)

	5
	Физическая культура
	19 октября 2013 (суббота)

	6
	Химия
	10 октября 2013 (четверг)

	7
	Обществознание
	22 октября 2013 (вторник)

	8
	Основы безопасности жизнедеятельности
	16 октября 2013 (среда)

	9
	Русский язык
	12 октября 2013 (суббота)

	10
	Физика
	23 октября 2013 (среда)

	11
	Технология
	17 октября 2013 (четверг)

	12
	Биология
	30 октября 2013 (среда)

	13
	Право
	28 октября 2013 (понедельник)

	14
	Математика
	09 октября 2013 (среда)

	15
	Духовное краеведение Подмосковья
	24 октября 2013 (четверг)

	16
	Литература
	26 октября 2013 (суббота)

	17
	Информатика
	14  ноября 2013 (четверг)

Директор МБОУ БСОШ №6                                        Т.А.Уварова